Best.-Nr. 9470 0060

Varaosaluettelo

Reservdelliste

Lista de pecas

Lista de piezas de repuesto




No. 70.006.00

Gestell, LAngsanschiag, Querschneidiehre - Trestle, ripping fence, cross cutling gauge - Bati, butée de longueur, dispositif
de coupe biaise - Telalo, asta di guida taglio per lungo, squadra di guida per taglio trasversale —~ Ondersiel, langsaanslag, ver-
stekgelelder — Jalusta, halkalsuohjain, katkaisuohjain — Statly, kiyvanhall, geringslinjal - Base de maquina, paralela longitu-
dinal, paralela de cortes transversais - Bastidor, tope longitudinal, calibre para corte transversal




No. 70.006.00

LLYAL

/

Gestell, Lingsanschiag, OQuerschneidlehre - Trestle, ripping fence, cross cutling gauge - Batl, buide de longueur, disposilif
de coupe biaise — Telaio, asta di guida taglio per lungo, squadra di guida per taglio trasversale ~ Onderstel, langsaanslag, ver-
stekgeleider - Jalusta, halkaisuchjain, katkaisuohjain - Stativ, kiyvanhali, geringslinjal - Base de maquina, paralela longitu-
dinal, paralela de cortes transversais — Bastidor, tope longitudinal, calibre para corle transversal

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung gg\rjnerkung Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abressung glel\rl‘nerkung
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Meastrement Remarks
Pidce Croquis No. Comm. Mesurage Remarques Piece Croquis No. Comm. Mesurage Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni Pezzo Denominazione No. di Cormim. Misurazione (sservazioni
Gedesite | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Obmerking Gedeelte | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Obmerking
Osa Nimi Titaus-No. Mitta Huomautus Osa Nirni Tilaus-No. Mitta Huormautus
Det Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning ¢ Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Pecas Designacio Nr. de artic. Mediczo Observacio Pecas Designacdo Nr. de artic. Medicdo Observacio
Pieza Designacion Numero de ref. Dimensiones Nota Pieza Besignacion Nurnero de ref. Dimensiones Nota
1 Tischplatie komplett 5210 1100 TK 33 Scheibe 5100 2002
1 |Tischplatte komplett | 5220 1100 TKH 34 |Sechskantschraube | 02060109 |M6x 16 601
1 |Tischplatie komplett | 5230 1100 TKU 35 | Federring 0201 2705 A6 1w
o |Tischplatie geschw. | 52101200 | TK 36 |Sechskantmutter 02055502 |M6 555
9 |Tischplatie geschw. | 5220 1200 T]H 37 |Schieberleiste 5100 2105 N
2 |Tischplatte geschw. | 5230 1200 38 |Schieberblech 5100 2104
3 | Tischeinlage 5100 1004 39 |Schieberarm 5100 2103 -
4 |Kemmplatte 5100 1006 40 |Sechskanischraube | 02055808  |M6x 10 558
5 |Senkschraube 02096334 |M6x16 963 41 |bl. Scheibe 02144004 |6 1440
6 | Tischeinlage 10/400 | 52201102 | 7/. TKHITKU 42 | Schwenkiel 5100 2106 -
6 | Tischeinlage 10/300 | 5220 1102 003 Exporl KU | 43 | Flachrundschraube 02060395 |M6x16 603 V
7 |spemplatte 5100 1103 44 bl Scheibe 02144005 |8 1440
8 |GesipaBliindniet | 05002102 |Fl4x8St 45 |Flilgelmutter 0203 1504  |M6 315
9 |Gostelfus s00 1007 | 46 |versiellb. Beilage kpl. | 7963 2000
10 |Gestelliup m. Bohrung | 5100 1004001 | Export 47 | Beilage 7963 2001
11 |Aufhidngehaken 5100 1005 001 Export 48 | Anschraubplatte 7963 2002
12 |Sechskantmutter 0205 5503 |M 8 1 555 49 |Holzschraube 02799750 |5x 25 7997
13 Hutmutter 0215 8704 M8 ’ 1587 50 Zwischenblech 7300 5005
14 | Kranbiige! 5600 1012 - 51 | Flachrundschraube 02060320 |M6 x50 603
15 | Sechskantmutter 0205 5504 |M10 555 52 |Fligelmutter 0203 1504 |M6 35
16 |Federring 02012708 |A 10 127 | 53 |Sechskantstiftschl. 0109 1106 |SW 5 911
17 |Fusplatte 5100 1008 B B
18 |Lingssirebe 5100 1009
19 |Querstrebe 5100 1010 )
19 |Querstrebe 5220 1003 N
20 |Klammer | 51001011 o
21 |Fiilistiick swot012 | | - )
22 | 7ylinderschraube 04091221 IM6x30 912 :
23 |Sechskantmutier 02055502  |M6 555 )
24 tﬁa}?%igg?ecl?ldg 5100.1500 332 865,707 — SR —
25 Kunststoifgleiter 0502 0101 e T e
2% |Lagerstiick 5100 1422 ]
27 Klemmikdappe kph. 5100 1600
28 | Steckkerbstif 01147448 16x 28 1474 a -
29 | Versteifung 5100 1424 I
30 | Zylinderschraube 0400 1221 |M6x30 g2 &
31 |Federing 02012705 |A® 127 h -
32 | Filhrungsschiene 51002001 | -




No. 70.006.00 T 7 TG 7 TIRKUS

Motorkonsole TK/TKH/TKY mit Schutzdeckel, Motor und Schalier-Stecker-Kombination ~ Motor bracket TH/TKH/TKU with
cover, motor and switch-plug combination - Suppori de moteur THK/TKH/TKU avec protecteur, moteur et combination fiche-
interrupteur — Mensola TR/TKH/TKU con protezione, motore e combinazione interrutiore spina - Ophanginrichiing TI/TEH/
TKU met afdekkap, moior en stekker-schakelaar — Mootiorin kilnallyslevy TH/TKH/TKU rakenussahaan moottoreineen ja kyi-
Kin-pistokevhdistelmineen ~ Motorkonsol TK/TKH/TKU med skyddskapa, moteor och brytare —~ Compartimento do motor de
serra TK/TEH/TEU com coberia de seguranca e combinacao de tomada - Consola del motor TR/TKH/TKU con tapa protec-
tora, motor v combinacion interruptor-enchufe




No.

70.008.00

Moterkonseole TE/TKH/TKU mit Schutzdeckel, Motor und Schalter-Stecker-Kombination — Motor bracket TR/TKH/TKU with
cover, motor and switch-plug combination — Support de moteur TE/TKH/TKY avee protecieur, moleur et combination fiche-
interrupteur — Mensola TK/TEH/TKU con protezione, motore e combinazione Interrutiore spina - Ophanginrichiing TK/TKH/
TKU met afdekkap, moior en stekker-schakelaar — Moottorin Kinnityslevy TH/TKH/TKU rakenussahaan mootioreineen ja kyt-
Kin-pistokeyhdistelminesn ~ Motorkonsol TK/TKH/TKU med skyddskapa, motor och brytare - Compartimento do motor de
serra TEK/TKH/TEY com eoberta de seguranca e combinacio de tomada - Consola del motor TR/ TKH/TKU con tapa protec-
tora, motor v combinacion interruptor-enchufe

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung g!eﬁf]nerkung Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung g‘e%erkung
Part Description Order No. Measurementi Remarks Part Deseription Order No. Measurement Remarks
Pidce Croquis No. Gomim. Mesurage Remarques Pidce Croquis No. Comm. Mesurage Remarques
Pezzo Denorminazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni ¢ Pezzo Denominazione No. di Comm, | Misurazione Osservazioni
Gedeelie | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Obmerking Gedeelte ] Aanduiding Bestel-Nr, Afmeting Obmerking
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomauius Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beteckning Best.-No. Méining Anmérkning el Beteckning Best.-No. Méatning Anmarkning
Pecas Designacdo Nr. de artic. Medicio Observacio Pecas Designacdo Nr. de artic. Medicdo Observacin
Pieza Designacion Nimero de ref. | Dimensiones Nota Pieza Designacion Mitmero de ref. | Dimensiones Nota
1 Stijtzblech 5110 0001 36 Sicherungsscheibe 0167 9912 (RS9 6799
2 |Schuizblech 51101302 37 | Gelenkbolzen 5130 2119
3 [Sechskantschraube 02055808 |M6x10 558 38 | Gelenkblech 5220 2013 )
4 |Federing 0201 2705 |A6 127 39 | Spindelmuiter 6100 5111
5 [Motorkonsole 5110 0003 A0 |Spindel mit Muiter | 5220 2400
6 Sechskanischraube 0206 0123 'M8x16 601 41 Lagerbuchge 6100 2103
7 | Federring 0201 2707 {AS8 127 42 |Haltelasche 5130 2822
8 |Sechskantmuter | 02055503 |M 8 555 43 |Sechskanischraube | 0206 0109 |M 6 16 601
"9 |Sechskantsciaube | 0206 0125 |M8x 25 601 44 |Distanzbuchse | 5130 2821 B
10| Distanzbuchse 51100004 |8 16/8,5 X 9,5 45 | Spannhiilse 01148105 |4x 16 1481
41 | Annietblende kpl. | 5110 1400 46 |Spannhiilse 01148110 [4x26 g
12| Anschraubblech 7500 3500 47 |Vandrad kpl. 5220 2500
geschw. 48 |Handrad 6100 3204
13 | Absaugstuizen 7500.2400 49 |Handgrif 6100 3206
14 | Zylinderschraube 0200 8436 M6x10 84 50 éiarloak 0. Kappe 0500 3409
15 | Scheibe 0201 2504 (AGA 125 51 bl Scheibe 0214 4004 16 1440
16 |Sechskanimuiier | 02055502 |M6 555 52 |Handradieller 6200 3219 S
17 Schuizdeckel 5210 2101 o 53 Diehrichiungs- 539() 2512
18 | Gelenkeisen 5210 2102 aufkdeber
18 | Gesipa-Blindniet 05002102 M K. 4x865i 54 bl Scheibe 0214 4005 18 1440
20 Flachkopf-Blindniet 0500 2117 |5 %10 Al Gesipa 55 Hutmutter 02158704 IM8 1587
21 | Gelenkbuchse 6100 9005 56 |Verstefingsstiebe | 5220 2014
22 |Verstellrahmen 5220 2100 57 | wischenbuchse 5230 2011
geschw. 58 | Sechskantschraube | 0206 0111 |M6x 25 601
23 | Setzmutter 0500 1306 M6 59 | Stellarm 5230 2008
24 | Aufhéingewinkel vome | 5230 2400 ' 60 |Sechskanischraube | 02055835 |M10x 60 558
25 | Ficherscheibe 0267 9808 |A 8,4 6798 61 |Zeiger 5230 2010 -
26 | Auhangewinkel 5230 2200 62 | Kulisseniblech 5230 2009
hinten 63 |Sechskantmutter 0209 3602 |M10 936
27 Einhiingefinger 5130 1205 64 | Distanzbuchse 1010 2302
28 | Motorkonsole geschw. | 5230 2700 65 Federscheibe \ 0201 3758 [B10 137
29 Lagerbuchse 5130 2113 66 Handgrifi lang 0510 4100 {M10
30 | Seegerring 0104 7119 1A 22 x1,2 471 67 Kleheskala 5130 1403
31 | Filhungssiule 5220 2011 68 |Sechskantschraube | 02055810 M6 x 16 558
32 |Sicherungsscheibe | 0167 9914 |RS 12 6799 69 |Sechskantschraube | 02060113 |M6x 35 601
33 Schwenkwinkal 5220 2200 70 Sehutzdeckel kpl. 5220 2800
geschw. 0. Anschraubblende
34 | Schwenkbolzen 5220 2606 71 Sehutzdeckel 5220 2807
35 | Scheibe 02012508 |A13 | 125 72 | Rastefeder 5610 1102 B




No. 70.006.00

Motorkonsole TR/TKH/TKU mit Schutzdeckel, Motor und Schalier-Stecker-Kombination — Motor bracket TH/TKH/TKU with
cover, motor and switch-plug combination - Support de moteur TK/TKH/TKU avec protecteur, moteur ef combination fiche-
interrupteur — Mensola TI/TKH/TKU con protezione, motore e combinazione Interrutiore spina - Ophanginrichiing TK/TKH/
TKU met afdelkkap, motor en stekker-schakelaar - Mootiorin kiinnityslevy TK/TKH/TKU rakenussahaan moottoreineen ja kyt-
kin-pistokeyhdistelmineen ~ Motorkonso! TK/TKH/TKY med skyddskdpa, motor och brviare - Compartimento do motor de
serra TK/TKH/TKU com coberta de seguranca e combinacio de tomada - Consola del motor TK/TKH/TKU con tapa protec-
tora, motor y combinacion interruptor-enchufe

s 8¢
e, @\’_
P

e,
PR
14

o

|

38 ~H oy
[ ~F

AN

@

=y




No. 70.006.00 THE J TRCEH J TRER

Motorkonsole TH/TKH/TKU mit Schutzdecke!, Motor und Schalter-Stecker-Kombination — Motor bracket TR/TKH/TKU with
cover, motor and switch-plug combination — Support de moteur TK/TKH/TKU avec protecieur, moleur et combination fiche-
interrupteur - Mensola TK/TKH/TKU con protezione, motore e combinazicne interrutiore spina ~ Ophanginrichting TH/TKH/
TKU met sfdekkap, motor en stekker-schalelaar - Moottorin kiinnityslevy TH/TKH/TKU rakenussahaan moottoreineen ja kyt-
kin-pistokeyhdistelmineen - Motorkonsol TK/TKH/TKU med skyddskapa, motor och brytare ~ Compartimento do motor de
serra TK/TIKH/TKU com coberta de seguranca e combinacée de tomada ~ Consola del motor TK/TKH/TKU con tapa protec-
tora, motor y combinacion interruptor-enchufe

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung glei}‘ﬁerkung
Part Description Order No. Measurement Remarks
Pidce Croquis No. Comm, Mesurage Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Gedeelie Aanduiding Bestel-Nr, Afmeting Obmerking
Osa Nirni Tilaus-No. Mitta Huomautus
Det Beteckning Best.-No. Métning Anmarkning
Pegas Designacdo Nr. de artic. Medicdo Observacdo
Pieza Designacion Nomero de ref. Dimensiones Nota
73 Flachkopf-Blindniet 0500 2101 4 % 6 St Gesipa
74 Schutzdeckel komplett 52302100
ohne Anschraubblende
75 Schutzdeckel 52302101
76 | Schutzdeckelblende 52302502 |
77 Schraubenfeder 50302104
78 | Anschraubblende komplett Tiy /ricd) 5220 2900
79 Sechskanischraube 0205 5809 M6 x 12 558
80 Gelenklasche " 52202808 -
81 blaue Scheibe 0214 4005 8 1440
a2 selbsisichernde Mutlter 0500 1203 M8
i 83 Anschraubblech geschw. B 7500 3700
84 WE-Motor m. SSK u. elektir. Bremse 52015000 = < B
84 | DR-Moior m. SSK u. elekir. Bremse 5202 5000
85 WE-Motor 5201 5100 N -
85 DR-Motor 5202 5100
86 SSK m. elekiron. Bremse 51015300 | -
86 85K m. elekiron. Bremse 5102 5300
a7 Schalterblech 5201 0001
88 Linsenblechschraube 0279 8124 B42x16 ) 7981
89 Flansch innen 52015108 .| 520 NIEE
'''' 90 Spannflansch kompleit 5201 5400
91 Sechskantmutier 0409 3451 M 20 links 934
92 Pafifeder 0168 8530 6x6x16 6885
93 Scheibe 0173 4905 AB4 7349 o
94 Blattschitissel 5101 1700
95 Einmaulschiissel 0108 9404 SW13 894 o
96 Schlauchhalter 0500 9203 53173




No. 70.006.00 LLYAL GV

Spaltkell, Hallerungsblail, Abdeckhaube -~ Riving knife, holding plate, cover - Couleau diviseur, support de plague, cape de
protection — Cuneo di sicurezza, lamiera di fissaggio, coperchio - Spouwmes, blad voor beschermkapmoniage, zaagbe-
schermkap - Jakoveitsi, kiinnityslevy, terén yldsuojus - Klyvkniv, faestplatia foer kivvning, hallare foer skydd - Cunha abri-
dora, lamina de fixacho, tampa da proteccao ~ Cuna de separacion, hoja soporie cublerta

B 12 BN

10



No. 70.006.00

Spalikeill, Hallerungsblatt, Abdeckhaube - Riving knife, holding plate, cover ~ Couteau diviseur, support de plague, cape de
protection —~ Cuneo di sicurezza, lamiera di fissaggio, coperchio — Spouwmes, blad voor beschermkapmontage, zaagbe-
schermkap - Jakovelis, innltyslevy, terén vifisuojus ~ Klyvkniv, faestplatia foer klyvning, hallare foer skydd ~ Cunha abri-

dora, lémina de fixacio, tampa da proteccéo — Cufia de separacion, hoja soporie cublerta

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abressung gg\flnefkung
Part Description Order No. Measurement Remarks
Pitce Croquis No. Comm. Mesurage Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Gedeelte Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Obmerking
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Det Beteckning Best.-No. Métning Anmarkning
Pecas Designacio Nr. de artic. Medicdo Observacdo
Pieza Designacion Ntmero de ref. Dimensiones Nota
Spaltkeil komplett mit Befestigung 51001200
2 Spannplatie komplett 5101 1900
I 3 Ausgleichplatie 51011232 -
4 Zwischenplaite 5101 1230
5 | Spaltkeil 5101 1231 35x2,2 Standard -
5 Spaltkeil 5100 5502 35x2,8 - fiir HMi-Blatt
6 Klemmplatie ) 5101 1229
7 | bl Scheibe 0214 4007 12 R }
8 Sechskantschraube 0206 0158 M12x35 601
9 Versteifungswinkel o 51101112
10 Sechskantschraube o 0205 5808 M6 x10 s
11 bl. Scheibe 0214 4004 6 1440
12 Lagerarm geschw. 5110 1600
13 Sechskanischraube 0206 0110 M6 x 20 601
14 Sechskanimutier 0205 5502 M 6 555 o
15 | Halterungsblat 5100 1315 B B
16 Gegenplaite 5130 3305
17 Sechskantschraube 02060124 | M8x20 601
18 selbstsichernde Mutler 0500 1203 M8
""" 19 Flachrundschraube 0206 0330 M8 x25 603
2 bi. Scheibe 0214 4005 8 1440
21 Fligelmutier 0203 1505 M 8 315 o
22 Tragarmprofil 5100 131 6>
23 Spannhilse 0173 4699 10x 28 7346
24 | Flachrundschraube 0206 0333 M 8 x 40 - 603
25 Sechskantmutier 0205 5503 M8 555
26 Abdeckhaube 51001317 N
Y Aufkleber Firma 5100 1335 B -
28 Flachrundschraube 0206 0336 M 8 x 55 603
29 Handgriff kurz 05102100 M8
4MM§O Halterungsrohr 5230 2014
31 Anschraubwinkel 5230 3101
32 Sechskantschraube 0206 0114 M 8 x 40 601 o
33 Scheibe 0290 2108 AB4 | 9021

1



No. 70.006.00

Schiebeschlitten — Sliding table camiage - Poussolr -~ Slitta — Afkorigeleider ~ Liukupdvid ~ Kullagrad slaede - Camro ~
Carro deslizante

o

G

ol 1ol Y

e O LY
e I TEPN B

o




No. 70.0086.00

LLYAL

A

Schiebeschlitien - Sliding table cariage - Poussoir - Slitia ~ Afkorigeleider - Liukupdyid - Kullagrad slaede - Carro -
Carro deslizante

Teil Bezeichnung Pesteli-Nr. Abmessung Sg\rl‘nerkung Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abrmessung gg\‘merkung
Part Description Order No. Measurement Remarks Pari Descripiion Order No. Measurerment Remarks
Pidce Croquis No. Comm. Mesurage Rermarques Pitce Croguis No. Cornim, Mesurage Remarques
Pezzo Denominazione No. di Gomm. | Misurazione Osservazioni  {Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Gedeelte | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Obmerking Gedeelte | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Obmerking
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning  2Del Beteckning Best.-No. Métning Anmirkning
Pecas Designacdo Nr. de artic. Medicdo Observacao Pecas Designacdo Nr. de artic. Medicao Observacdo
Pieza Designacitn Nimero de ref. { Dimensiones Nota Pieza Designacion Neimero de ref. | Dimensiones Nota
1 Schiebetisch mit 7951 1600 39 |Flachrundschraube 0206 0329 M 8x 20 603
Kugellager A0 |Fligelmutier | 02031505 M8 315
2 |Rillenkugellager 7951 1007 41 | Absireifbiirste ~£ fg,g 19511048 | 7r ror L
3 |Kombischraube 0469 0002 {M8x2071 933 || 42 |Sechskanischraube | 02060124 [M8x20 601
4 Schraubwinkel kpl. 7951 1200 43 Federring 02012707 (A8 M127
5 |Schraubwinkel 79511205 | A4 |Sechskantmutier | 02055503 M8 555
6 Sechskantschraube 0206 0109 M 6x16 601 45 Spanneinrichtuna kpl. 7951100 7
7 |Federing 02012705 |A6 127 46 |Spannbolzen geschw. | 7953 1200
8 |Sechskantmutter | 02055502 (M6 555 47 Handgrif mit 6330 3500 1M 12 x 80
9 |Scheibe 0273 4904 16,4 7349 Gewindesfift
10 |Stellbolzen komplett | 7951 1300 48 | Druckstiick 0163 1104 1525 6311
41| Stellbolzen 7951 1306 49 |Stitzblech 7953 1212
12 |Sechskantschraube 0206 0125 |M8x25 601 50 |Handgriff kurz 05102300 [MBx20
13 |KombiSchawbe | 04690001 [M8x16Z1 933 | 51 |Fabungsohrkpl | 7951 2000 -
14 {Anschlagrohr kpl. 7951 1500 mit Befestigungsarime
15 [ Anschlagrohr 7951 1008 52 Filhrungsroﬁ? 795/1. 2101
7 16 |Kunsistofigleiter 0502 0101 135/35/2 53 Kuhststoﬁgleiter 0502 0153 1 60/25/2,5
17 | Justierbiigel 79511009 54 1 Anschlagbolzen 7951 2102
18 [ Spannhiilse 0214 8187 18x50 1481 55 {Druckfeder 7311 1511
19 |Zylinderschraube | 0209 1248 |M 8 x 25 912 56 |Kappe 6311 1415
20 |Sechskantmutier | 02043905 [BM8 439 57 |Schraube 0500 5220 |DM6x10 7500
21 |Soheibe 0214 4005 |8 1440 58 |Belestigungsarm 7951 2400
22 |Hutmutier 0215 8704 M8 1587 vome, geschw.
23 |Fachindschraube | 0206 0338 |M 8 65 603 50 |Befestgngsam | 79512500 | |
24 |Scheibe 0290 2108 |A 84 9021 hinten, geschw.
25 | Handgriff lang 05103100 |M8 60 |Halterung vome, kpl | 79512200 |
26 |Justierbolzenkpl. | 7951 1400 61 |Halierungsplaite 7951 2600 -
27 JHandgriff kurz 0510 2100 (M8 vore, kpl.
28 |Justierbolzen 79511010 62 |Kemmlasche | 79512210
29 Anschiagschiene 7951 1013 63 selbst.;;ich. Mutter 0209 8505 (M8 985
30 Fachrundschraube 0206 0320 (M6 x50 603 64 Halterung hinten, kpl. | 7951 2300
31 |Zwischenblech 79511014 65  |Halterungsplatte 7951 2700
32 |bl. Scheibe 0214 4004 |6 1440 hinten, kpl.
33 1Hliigelmutter 0203 1504 |M 6 315 -
34 Klappanschlag 7911 2300 -
35 | Kiappbigel 7911 2306
36 |Anschlagbiigel 7911 2307 -
473‘7“” Fithrungsbiigel eyl D D e
38 Gesipa-Blindniet 0500 2102 {FL 4% 85t

13



No. 70.006.00 LLYAI 7/

Platienschneideinrichtung - Panel cutiing device - Dispositif de coupe de panneaux - Dispositivo per taglio piastre - Platen-
zaaghulpstuk - Lisdpdyid levynsahaukseen - Materialstoed ~ Dispositive para galgament de placas - Dispositivo para cortar

planchas

14



No. 70.006.00

TK/T

/

Platienschneideinrichiung — Panel cutling device - Disposiiif de coupe de panneaux - Disposiiivo per taglio plastre - Platen-
zaaghulpstuk - Lisdodvid levynsahaukseen - Materialsioed - Dispositivo para galgament de placas - Dispositivo para cortar
planchas

DIN DIN
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerking Teit Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Croquis No. Comm. Mesurage Remarques Pidce Croquis No. Comm, Mesurage Remarques
Perzo Denominazione No. di Gomm. | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No. di Cornm. | Misurazione Osservazioni
Gedeelie | Aanduiding Bestal-Nr. Afmeting Obmerking Gedeslte | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Obmerking
Osa Nirmi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning [ Del Beteckning Best.-No. Métning Anmarkning
Pecas Designacao Nr. de artic. Medicdo Observacido Pecas Designacdo Nr. de ariic. Medicao Observacdo
Pieza Designacion Ntimero de ref. | Dimensiones Nota Pieza Designacion Nitmero de ref. | Dimensiones Nota
1 $trebeprofil 7961 1300 36 Klemmstiitze 7961 2205 -
links geschw. 37 Sechskantschraube 0206 0124 M 8x20 601
2 | Strebeprofil 7961 1400 B 38 }Druckfeder 7961 2206
rechts geschw. 39  |Schaibe 0290 2108 8,4
3 Strebebiigel komplett | 7961 1700 40 Handgriff kurz 05102100 (M8
4 Setzmutier 0500 1307 M8 a1 Klammpraize geschw. § 7961 2400
5 Sechskantschraube 0206 0129 M8 x 45 601 42 bl. Scheibe 0214 4005 |8 1440
6 bl. Scheibe 0214 4005 {8 1440 43 Federring 0201 2707 A8 127
7 |selbstsichernde 0500 1203 |M 8 A4 |Steckanschlag 7961 2500
Sechskanimutter 45 | Steckwinkel 7961 2510
8 | Knickgelenk komplett | 7961 1600 46 1 Abstiiizbolzen 7961 2511
4 9 Strebeprofil oben 7961 1106 47 Linsenschraube 02798520 (M5x8 7985
10 | Gelenkbolzen 7916 1104 48 |Klemmbuchse 7961 2512
i Klernmschelle 7961 1103 49 Stiitziuf komplett 7961 3000
12 [Sechskanischraube | 0206 0123 1M 8x 16 601 50 |Schwenkstiitze 7961 3100
13 | Ficherscheibe 0267 9808 |A 8,2 6798 geschw.
14 |Querstab 7961 1016 51 Handgriff kurz 0510 2400 M 8 x 35
15 Stellgelenk komplett | 7961 1500 52 Stellstiiize 7961 3203
16 | Strehebolzen 7961 1105 53 Aufsteckiufy 7961 3204
17 1Sicherungsscheibe 0167 9909 RS 6 6799 54 | Stilizelager 7961 3300
18 Sechskantschraube 02055810 [M6x16 558 55 Stabilisiercisen oben | 7961 3006
19 [ Sicherungsstab 7961 1014 56 | Sechskantschraube 0206 0107 M 5x 45 601
20 | Sicherungsfeder 7961 1015 57 [ Scheibe 0273 4903 15,3 73449
21 Stellring 0207 0505 JA 8 705 58 | Spannstiit 0114 8182 18x30 1481
22 Gewindestift 0109 1407 [M4x6 914 59 selbstsichernde 0500 1201 ‘M5
93 |Verstdrkungsprofil | 7961 1017 Sechskanimutier
24 Auflagerohr links 7961 1810 60 Sechskantschraube 0206 0106 (M 5x 40 601
25 | Halterungsbiigel 7961 1811 61 Bolzen 7961 3008
26 Sechskantschraube 0206 0130 M8 x50 601 62 Sicherungsscheibe 0167 9909 RS 6 6799
27 Sechskanmtmutier 0205 5503 [M 8 555 63 Spannstift 01148137 |5x12 1481
28 1 Auflagerobr rechis 7961 1912 64 | Sechskantschraube 0209 3363 'M8x12 933
29 Kunsistoffgleiter 0502 0101 | 35/35/2 65 Stahilisiereisen 7961 3007
30 | Querversteifung 7961 1013 unten
3 Zylinderschraube 02091234 M6 x10 912
32 Facherscheibe 0267 9806 1A 6,4 6798
33 Sechskantmutter 0205 5502 (M6 555
34 [ Anschlagprofil 7961 2100 R DI —
geschw.
35 | Klemmiasche geschw. | 7961 2300 N |

15



No. 70.006.00 TR/ T /T

Besiumeinrichiung - Trimming cutter atiachment — Disposiiif de coupe fine ~ Dispositivo perrifilare - Afkkanthulpstuk - S&r-
mayspiyid - Kantsdgtilisals - Dispositivo de rebordear - Dispositivo para cantear

Stitzfufl
siehe

Platte_nﬁchneidu

ech ,tu,ng]

i Nrg

16




No. 70.006.00

LLGLL

Besfumeinrichiung — Trimming cutt
mayspdyid — Kantsagiillsals - Dispo

er attachment - Dispositif de coupe fine ~ Dispositive per rifilare — Aflkanthulpstuk - S&r-
sitivo de rebordear ~ Dispositivo para cantear

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessting glc;i\rj‘nerkung Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung g?ﬁnerkung
Part Description Order No. Measurernent Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Croquis No. Comm. Masurage Remarqgues Pisce Croquis No. Comm. Mesurage Remarques
Pezzo Denarminazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni [ Pezzo Denominazione No. di Cornm. | Misurazione Osservazioni
Gedeelte | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Obmerking Gedeelte  {Aanduiding Bestei-Nr. Afmeting Obmerking
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
et Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning [ Del Beteckning Best.-No. Maining Anmdrkning
Pecas Designacio Nr. de artic. Medicao Observacdo Pecas Designacdo Nr. de arfic. Medicao Observacao
Pieza Designacion Niimnero de ref. } Dimensiones Nota Pieza Designacion Namero de ref. | Dimensiones Nota
1 Fiihrungsrahmen 7064 1200 36 Fiihrungsarm geschw. | 7964 2500
geschw. 37 | Zenirierspitze 7964 2207
2 |Linsen-Flansch- 0500 5301 |M8x 12 38 | Markderungsholz 7964 2410 N B
kopischraube 39 | Schlittenarm kpl. 7964 2200
3 |Zwischenbolzen 7964 1203 0. Abb. 40 | Schlittenarm geschw. | 7964 2300
4 Lagerbolzen komplett | 7964 1600 ) 41 Klemmieisie 7964 2206
5 |Lagerbolzen 7964 1612 42 |Senkschraube 02096335 |M6x20 963
6 |Rillenkugellager 0620 6003 |6003-2 Z 43 |Sechskantmuiter | 02055502 [M6 ] s
7 [vaieboen | 7eeattn | | ) 44 |Senkschraube 02006339 [M6x40 963
8 | Riegelfeder 7964 1114 - 45 | Auflagetisch 7964 3101
9 |IRiegellasche | 7964 1509 o 46 | Einhdingebolzen 79951102 |
10 |Riegeleisen 7964 1510 47 |Ficherscheibe 0267 9808 |82 | 6798
1" Sechskanischraube w(>)*2‘306 0101 {M5x16 601 48 | Kalei-Setzmutter 05001307 M 8’
12 |Federring 02012704 |A5 127 49 |Achsebigel | 79643202
13| Sechskantmutier 0205 5501 |M 5 555 50 |Klemmplatie komplett | 7964 3300
14 | Sechskanischraube | 0206 0102 |M5x 20 601 51 |Sechskanischraube | 0206 0123 |M 8 x 16 601
15 |selbstsichernde 0500 1201 (M5 ~ 52 JRollenachse 7964 3203 -
Muiter 53 |Sicherungsscheibe | 0167 9914 [12 6799
16 |Spannsiif 01148136 |5x10 1481 54 |bl. Scheibe 02144009 |16 a0
17 | Spannsti 0114 8147 |16 10 1481 55 |Stiitzrolle 79643204
18| Polyamid-Seil 01833301 |3mm 83330 56 |Zylinderschraube | 02091248 |M8x 25 912
19 {PreBklemme 0130 9301 |3 mm 3093 57 Zylinderschraube" 0209 1239 |M 6 x 30 912
20 Halterung v;)rne kpl. 7951 2200 )
21 bl Scheibe 0214 4005 |8 1440
22 | Sechskantmutier 0205 6‘503 M8 555
23 Halierung hinten kpl. | 79512300 | | ¢« |+ | 1 -
24 Tischauflage 7964 1113
25 | Sechskantschraube 0206 0134 [M8x70 601
26 |Klemmschraube 7964 3106 - |
27 |Handgriff tang 05103100 [M 8 o
28  |selbstsichernde 0500 1203 1M 8 o
Mutter
29 Kunststofigleiter 0502 0251 . -
30 |lLaufschiene 7964 2101 27 )
31 | Spannstif 0114 8116 |4 x 45 ] 1as
32 |Spannstif 0173 4633 |10 x 24 7346 i
33 Anschlagbolzen 79642102 | T
34 | Steckkerbenstii 0214 7424 |4 %30 1474
35 Fihrungsarm kpl. 7964 2400 B )

17



No. 70.006.00 T/ TRCEH 7 TR

Fahrvorrichtung, Zinkenschneidvorrichiung, Wanknuteinrichiung ~ Mobile wheel assembly, tenoning attachment, wobble
saw attachment - Dispositif de roues pour déplacement de la machine, dispositif de ralnurage, disposiiif de tenonnage -~
Dispositivo per rasporto, disposiiive di taglic per incastyi, dispositive di taglio per scanalature ~ Transportinrichting, lipver-
bindingshulpstuk, slingsrzaaghulpstuk - Siirlopydril, sinkauslalie, heittosirkkell - Hjulsats, zinkutrustning, wobbler - Carro
articulado, dispositive de corte para emsamblar, disco oscllante para abertura de rasgo ~ Dispositive de traslade, dispositive
para coriar dientes, dispositivo con hojas oscilantes

N30 B3 3B N

18




No. 70.006.00

LLYBL.

Fahrvorrichiung, Zinkenschneldvorrichiung, Wanknuleinrichiung — Mobile wheel assembly, tenoning aitachment, wobble
saw attachment — Dispositif de roues pour déplacement de la machine, dispositif de ralnurags, dispositif de tenonnage —
Dispositivo per rasporto, dispositive di taglio per incastri, dispositive di taglio per scanalature ~ Transportinyichiing, lipver-
bindingshulpstuk, slingerzaaghulpstuk - Siiriopydrat, sinkauslaite, heittosirkkeli - Hjulsats, zinkutrustning, wobbler — Carro
articulado, dispositivo de corte para emsamblar, disco oscilante para abertura de rasgo - Dispositivo de irasiado, dispositivo

para coriar dientes, dispositive con holas oscllanies

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abrmessung I{A’jLNmerkung
Part Description Order No. Measurernent Remarks
Piece Croquis No. Cormm. Mesurage Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Gedeslte Aanduiding Bestel-Nr. Almeting Obmerking
0sa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beteckning Beast.-No. Métning Anmirkning
Pecas Designacao Nr. de artic. Medicéo Observacao
Pieza Designacion Nimero de ref. Dimensiones Nota
1 Achse 7962 1003
2 Scheibe 0214 4009 16 1440
3 Laufrad komp!et‘tﬂ/m 1 6001600
//////// 4 Gelenkeisen geschw. 7962 1100
5 Gewindestift o 0209 1620 M 6 x 8 o 916 -
6 Gelenkplatie a 7962 1004 o
Ty Sechskantschraube 02060124 | M8x20 601
8 Federring 0201 2707 AS 127
9 Sechskantmutter 0205 5503 M8 555 o
i0 Gelenkschraube 7962 1005 o -
11 Federring 02012708 A0 127 B
12 Hutmutier 02158705 M10 1587
13 Sechskant-Stiftschltssel 0109 1104 SW3 911 -
14 Anschlagschiene 79325001 B -
15 Anschlag 7932 5002
16 Verstellspindel kompleit - 7932 5100 B
17 Lagerschale o 7932 5003 h
18 Blechschraube o 0279 8122 B4,2x95 7981
19 Scheibe B 0290 2108 A B4 9021 |
20 Zwischenbuchse 1500 20?b o
21 bl. Scheibe 0214 4005 8 1440 -
22 Handgriff kurz 0510 2400 M 8 x 35 .
23 Flachrundschraube 02060395 | MG6x16 603
Y Zwischenblech 73005005
Y bl. Scheibe 02144004 | 6 1440
26 Fligelmutter 02031504 | M6 315
27 Wanknutkorper 7931 1001 N -
28 Zwischenring 7931 1009
29 Blati-Spannscheibe 7931 1003
30 Blati-Spannscheibe komplett | 79311100
31 Kegelkerbstift 01147126 4%10 1
32 Ausgleichsscheibe mif Stift 79311200 B
33 | Nutmutter 7931 1005 -
34 Bundmutier M 20 links 7932 4001
35 Wanknutblatt 7932 4003 R o
36 Wanknuteinlage 7932 4002 - :
37 Hakenschiissel 01181058 Gr. 52/55 1810/ Ig. Aust.

19



No. 70.006.00 LYAL GV

Abdeckhauben-Export - Export covers - Cape de protection export - Coperchio-esporiazione ~ Zaagbeschermlap export ~
Terin vidsuojus vientimalli - Skyddshuv-export - Tampa de proteccéo exporiacae - Cublerias-exporiacion

20




No. 70.006.00

Abdeckhauben-Export - Export covers - Cape de proteciion export - Coperchio-esporiazione ~ Zaagbeschermbkap export -
Terdn vidsuojus vientimalli ~ Skyddshuv-export - Tampa de proteccdo exporiacao - Cublertas-exporiacion

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung [BJL.l\r‘nerkung
Part Description Order No. Measurement Remarks
Piece Groquis No. Comim. Mesurage Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Gedeelte Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Obmerking
Osa Nirni Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beteckning Best.-No. Mdtning Anmirkning
Pecas Designacdo Nr. de artic. Medicao Observacio
Pieza Designacion Nomero de ref. Dimensiones Nota
i Halterungsbilatt 51301302 011
2 Tragarmprofil 510013t | |
3 | Plachrundschraube 0206 0338 M8 x40 603
4 bl. Scheibe 0214 4005 8 1440
5 selbsisichernde Sechskantmuiter 05&)0 1203 M ;‘; o
) 6 | Flachrundschraube 0206 0336 M8x56 603
7 | Handgriff kurz 0510 2100 M8
8 Spannhilise 0173 4699 10 x 28
9 | Abdeckhaube 5100 1317
10| Aufkieber Firma 5100 1335 T o
11 Halterungsblatt 5100 1315 *
12 | Abdeckhaube 5100 1317 039
13 | Blattschuz | 5100 1402 039
14 | Distanzbuchse 51001401039
15 Sechskanischraube 02060132 | M8x60 601
16 Scheibe 0209 2108 A8 | 9021
17 Spaltkeil 5100 1101008 |
18 Abdeckhaube 5100 1205 003
19 Anlaufblock 5100 1206 003 |
20 Senkkopfschraube 0500 5369 M 8 x 16 964
21 Flachrundschraube 0206 0336 M 8 x 55 603
22 bl. Scheibe 0214 4005 8 1440
23 Klemmbhebel verstellbar 05006113 22xM 8
24 Schwerspannstift 0114 8112 @ 4x30 1481

21



No. 70.006.00 LLYAI J

Abdeckhauben-Export — Export covers — Cape de protection export ~ Coperchio-esportazione - Zaagbeschermkap export -
Terén vidsuojus vientimalli — Skyddshuv-export - Tampa de proteccéo exporiacac - Cublertas-exporiacion

03 173




No. 70.006.00

Abdeckhauben-Export - Export covers - Cape de protection export - Coperchic-esporiazione - Zaagbeschermbkap export —
Tersn yidsuojus vientimalli - Skyddshuv-export ~ Tampa de proteccéo exportacao ~ Cublerias-exportacion

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung glei}lnerkung Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Ele[}lﬁerkung
Pari Description Order No. Measurement Remarks Par Description Order No. Measuremnent Remarks
Pigee Croquis No. Comm. Mesurage Remarques Pice Croguis No. Cornm. Mesurage Remarques
Pezzo Denominazione No. di Cornm. Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No. di Comm, Misurazione Osservazioni
Gedeelte | Aanduiding Bestal-Nr. Afmeting Obrmerking Gedeelte | Aanchiiding Bestel-Nr. Almeting Obmerking
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmirkning Del Beteckning Best.-No. Matning Anmirkning
Pagas Designacao Nr. de artic. Medicdo Observacdo Pecas Designacéo Nr. de artic. Medicao Observacao
Pieza Designacion Nemero de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion Namero de ref. Dimensiones Nota
1 |Rohrirdger komplett | 5100 1500 001 39§ Abdeckhaube kpl. 5130 2200 001 [ B 315
9 | Schwenkarm geschw. | 5100 1600 001 40 | Abdeckhaube 5130 2204 001 |B 315
3 Befestigungsrohr 5100 1511 001 41 Sechskantschraube 0206 0147 M 10 x 55 601
4 Tragbolzen si01si2000 1 | 42 Sechskantrmutter 0205 5504 M 10 555
5 | Spannstit 01148184 |8x36 1481 43 |Schebe | ooz ags (05 7349
6 | Knebelschiraube kpl. | 5100 2100 001 44 | Rohriréger so0is00081 0 | }
7 |Knebelschraube 5100 1514 001 kpl, geschw.
8 | Knebel 6311 1414 45 Abdeckhaube kpl. 5200 3100 038 15315
9 |Kappe 63111415 |d8 i 46 | Anlaufplatie 5200 1207 033
10 Klemmscheibe 5100 1513 001 e Aufkleber-Spalikeil 5100 1002 002
11 |selbsisich. Mutter | 05001203 |M 8 48 | Aufkleber-Abdeckh. | 5200 1001 033
12 |Sechskanischraube | 02060177 | M 6x 55 601 49 |Abdeckhaube kpl. | 5230 2200 033 | B 315
13 | Federring 02012705 A6 127 50 | Abdeckhaube 5230 2101 083 [B315
14 ISechskantrutter OH?MO*Sy'%bOZ M 6 555 o
15 | Halteklammer 63112208 001 | o
46 |Sechskanischraube | 02060129 M8 x 45 601 S )
17 |bl. Scheibe 02144005 |8 1240 o
18 |Hutmutter 02158704 |M8 1587 o
19 | Kunststofigleiter 0502 0101 | 35/35/2 -
20 Verstellvorrichtung 5100 1400 001 B e
komplett
o1 |Verstellarm sio01418001 | | |
22 |Kiemmbiigel 5100 1417 001 B
23 |Papschraube | 5100 1420 001
24 |Spannscheibe 0167 9607 |6 o796
25  |selbsisich. Mutter | 05001202 |M 6 o
26 | Verstellbiigel 5100 1419 001 )
27 | Stiftschraube 0408 3522 |M8FOx30 | 835
28 | Kugelknopi 01031909 (¥ 25/M 8 319
29 | Sechskantmutier 02055503  |M 8 555 B h
30 |Kemmfngerkpl. | 5100 2000 001 ’ o
31 Biichse 5100 1423 001
77777 32 Handgrifft  Hzy 210 g,«%g{?@???r
33 | Sechskantschraube 02055825 M 8x50 558
34 |Abdeckhaube kpl | 5100 1200 001 |S 315 - B
35 | Abdeckhaube 5100 1206 001 [S315 — s
36 | Anlaufleiste 5100 1207 001 {315
37  |Blechschraube 0279 8222  1B42x95 7982
38 | Autkleber Firma 6200 5117

23



